



Tuesday, March 7, 2023

Subject: Allergens

TO WHOM IT MAY CONCERN:

Dear Customer,

In response to your inquiry, this declaration is made applicable to the following Product(s):

DOWSIL™ 786 Silicone Sealant-M Clear

The above Product is not manufactured using raw materials or ingredients derived from wheat, rye, barley, triticale, crustaceans, eggs, tree nuts, milk, soy, fish, sulfites, peanuts, sesame seeds or oats.

This information is provided in good faith and is believed accurate as of the date of this letter based on a review of current composition and information supplied by vendors. No warranty is expressed or implied. Liability is expressly disclaimed.

For additional information, please see our website www.dow.com or contact us:

Europe.prod.ehs@dow.com

Americas.prod.ehs@dow.com

Asia.prod.ehs@dow.com

Japan.prod.ehs@dow.com

Sincerely,

Dow supplying legal entity

NOTE: The contract for supply of the customer's Dow Product(s)¹ remains between the customer and the supplying Dow legal entity or Dow distributor as appropriate. Responsibility for the information provided hereunder rests solely with that supplying entity. This letter does not represent a commitment to supply any Dow Product.

DISCLAIMER: This information is considered accurate and reliable as of the date appearing above and is presented in good faith. Because use conditions and applicable laws may differ from one location to another and may change with time, Recipient is responsible for determining whether the information in this document is appropriate for Recipient's use. Since Dow has no control over how this information may be ultimately used, all liability is expressly disclaimed and Dow assumes no obligation or liability therefore. No warranty, express or implied, is given nor is freedom from any patent owned by Dow or others to be inferred.

®TM Trademark of The Dow Chemical Company ("Dow") or an affiliated company of Dow

© 2019 The Dow Chemical Company. All rights reserved